INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO

D&LL

YOURS IS HERE







series

Tipus: PO4T001

INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO



Megjegyzések, figyelmeztetések és ovintézkedések

B MEGJEGYZES: AMEGJEGYZESEK a szamitégép biztonsagosabb és hatékonyabb
hasznalatat elésegitd fontos tudnivaldkat tartalmaznak.
FIGYELMEZTETES: A FIGYELMEZTETESEK a hardvereszkozokre veszélyes, illetve
esetleg adatvesztést okozé problémakra hivjak fel a figyelmet.

VIGYAZAT! A VIGYAZAT jelzések esetleges targyi és személyi sériilésekre, illetve
életveszélyre hivjak fel a figyelmet.

Ha az On altal vésarolt szamitégép Dell™ n Series tipusu, a dokumentumban szereplé Microsoft® Windows® operéciés
rendszerekkel kapcsolatos utalasok nem alkalmazhatok.

A jelen dokumentum tartalma el6zetes figyelmeztetés nélkiil megvaltozhat.

© 2010 Dell Inc. Minden jog fenntartva.

A Dell Inc. elézetes irasos engedélye nélkiil szigoruan tilos a dokumentumot barmiféle médon sokszorositani.

A szévegben hasznalt védjegyek: A Dell, a DELL logd, az Inspiron, a YOURS IS HERE, a Solution Station és a
DellConnect a Dell Inc. védjegye; az Intel és az Atom az Intel Corporation bejegyzett védjegye, illetve védjegye

az Egyesilt Allamokban és mas orszagokban; a Microsoft, a Windows, a and the Windows start gomb a

Microsoft Corporation bejegyzett védjegye, illetve védjegye az Egyesiilt Allamokban és mas orszagokban; a Blu-ray Disc
a Blu-ray Disc Association védjegye.

A dokumentumban egyéb védjegyek és védett nevek is szerepelhetnek, amelyek a védjegyet vagy nevet bejegyeztet
cégre, valamint annak termékeire vonatkoznak. A Dell Computer Corporation kizarélag a sajat védjegyeibdl és bejegyzett
neveibdl eredd jogi igényeket érvényesiti.

2010. marcius A.sz. JWFF7 Mod. A0O



Tartalomjegyzék

Az Inspiron szamitégép lizembe

helyezése..................civut. 5
A szamitogép uzembe helyezése elétt. . . .. 5
A valtéaramu adapter csatlakoztatasa. . . . . 6
A haldzati kabel csatlakoztatasa
(opcionalis). . ......... ... ... ... 7
Nyomja meg a kapcsolégombot. . . ....... 8
Az Operacios rendszer beallitdsa ... ... .. 9

Rendszer-visszaallito adathordoz6
létrehozasa (javasolt) . ............... 10

A SIM kartya behelyezése (opcionalis) ... 12
Vezeték nélkuli kapcsolat

engedélyezésel/letiltasa (opcionalis) . . . .. 14
Csatlakozas az internetre (opcionalis). ... 16
ATV tuner beallitasa (opcionalis) .. ... .. 19
Az On Inspiron szamitégépének
hasznalata ....................... 20
Jobb oldalinézet. ................... 20

Baloldalinézet..................... 22

A szamitogép hatlapjanak ismertetése . .. 24

Aszamitégépalja................... 26
Erintdpad miiveletek . .. .............. 29
AKkijelz6 ismertetése . .. .............. 30
Az akkumulator kivétele és cseréje .. .. .. 32
Szoftverszolgaltatasok ............... 34
DellDock ...........cooii.. 35
Dell DataSafe Online biztonsagi
mentés . ... .. 36
Problémamegoldas ................ 37
Hangjelzések ...................... 37
Haldzati problémak . ................. 38
Aramellatasi problémak. . . ............ 39
Memoriaproblémak . ................. 40
Lefagyasok és szoftveres problémak. . . . . 41



Tartalomjegyzék

Tamogatdi eszk6zok hasznalata. . . . . .
Dell SupportCenter. . ................
My Dell Downloads . . ................
Rendszeriizenetek

Hardver hibaelharité

Dell Diagnostics

Az operacids rendszer
visszaallitdsa. .. ..................

Rendszer-visszaallitas

Dell DataSafe Local Backup

Rendszer-visszaallité adathordozo

Dell Factory Image Restore. ... ........

Segitségnyujtas. ..................
Miszaki tamogatas és ligyfélszolgalat. . . .
DellConnect

Online szolgaltatasok

Automatikus rendelés-allapot
szolgaltatés. . ............ ... .. ...,

Termékinformacié . .................. 62

Returning ltems for Repair Under

Warranty or for Credit . ............... 63

Miel6tt telefondlna. .. ................ 64

ContactingDell . .................... 66
Tovabbi informaciok és forrasok . . ... 68
Alapvet6 specifikaciok ............. 70
Figgelék ........... .. ..ot 75

Macrovision termék megjegyzés ... ... .. 75

Informéacié a NOM, a Hivatalos

Mexikéi Szabvany szamara (csak

Mexik®). ... ... 76
Targymutaté. . .................... 77



Az Inspiron szamitogép uzembe helyezése

Ez a fejezet az Inspiron™ szamitdégép lizembe
helyezésérdl tartalmaz informacidkat.

A szamitégép uzembe
helyezése el6tt

A szamitogép elhelyezésekor Ugyeljen

arra, hogy kdnnyen hozzaférhessen az
aramforrashoz, gondoskodjon a megfeleld
szell6zésrél, a szamitdgépet pedig vizszintes
felileten helyezze el.

Az Inspiron szamitogép szell6zésének
akadalyozasa kdvetkeztében a

készilék tulmelegedhet. A tiimelegedés
megakadalyozasa érdekében hagyjon legalabb
10,2 cm (4 huvelyk) tavolsagot a szamitégép
hatoldalanal, illetve legalabb 5,1 cm (2 hiivelyk)
tavolsagot a tobbi oldalnal. Soha ne helyezze a
szamitdgépét olyan zart helyre, mint szekrény
vagy fiok, amikor be van kapcsolva.

AVIGYAZAT! A szamitogép szell6z6- és
egyéb nyilasait soha ne zarjael, a
nyilasokon semmit ne dugjon be, illetve
ne hagyja, hogy a nyilasokban por
rakddjon le. Miikodés kozben ne tartsa
Dell™ szamitogépét rosszul szell6z6
kornyezetben, pl. zart taskaban, vagy
textilfeliileteken, pl. sz6nyegeken. A
nem megfelel6 szell6zés karosithatja
a berendezést, ronthatja a szamitégép
teljesitményét vagy tiizet okozhat.

A szamitogép felmelegedésekor a
bekapcsolja a ventilatort. A ventilator
zaja normalis, nem jelenti azt, hogy
probléma van a ventilatorral vagy a
szamitégéppel.

A FIGYELMEZTETES: Ha sulyos vagy
éles targyakat helyez a szamitogépre,
azzal a szamitégép maradandé karokat
szerezhet.




Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

A valtéaramu adapter csatlakoztatasa

Csatlakoztassa a halézati adaptert a szamitégépre, majd dugja a fali csatlakozoba vagy
tulfeszultség-védelemmel ellatott elosztéba.

VIGYAZAT! A tapadapter a vilag barmely részén hasznalhaté. Az aljzatok és elosztok a
kiilonboz6 orszagokban eltérhetnek. Nem kompatibilis kabel hasznalata vagy a kabel
helytelen csatlakoztatasa az elosztoba, a fali aljzatba tiizet okozhat, vagy a berendezés

tonkremeneteléhez vezethet.
(e

(&

L




Az Inspiron szamitogép lizembe helyezése

A halézati kabel csatlakoztatasa (opcionalis)

Vezetékes haldzati csatlakozashoz dugja be a halozati kabelt.




Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Nyomja meg a kapcsolégombot

NN REERN

e




Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Az Operacios rendszer beallitasa

A Dell szamitégépre a vasarlas soran kivalasztott operacios rendszer van el6telepitve.

Microsoft® Windows®

A Windows els6 alkalommal torténd telepitéséhez, kdvesse a képernydn megjelend utasitasokat.
Ezek kotelezéek és szanjon ra elég id6t, hogy végighaladjon rajtuk. A Windows telepit6képernyd
tubb folyamaton keresztllvezeti, beleértve a licencszerz6dés elfogadasat, preferencialis
bedllitasokat és az Internet csatlakozas beallitasat.

FIGYELMEZTETES: Ne szakitsa meg az operacios rendszer telepitési folyamatat.
Ellenkez6 esetben a szamitogépe hasznalhatatlanna valik és ujra kell telepitenie az
operacids rendszert.

G MEGJEGYZES: A szamitdgép optimalis teljesitménye érdekében javasolt a legfrissebb BIOS
és illesztéprogramok letdltése a kdvetkezd cimrél: support.dell.com.

& MEGJEGYZES: Az operécios rendszerrel és annak szolgaltatasaival kapcsolatban lasd
support.dell.com/MyNewDell.

Ubuntu

Az Ubuntu els6é hasznalatakor kdvesse a képerny6n megjelend utasitasokat. Az operaciés
rendszerre vonatkozo bévebb informaciokért tekintse at az Ubuntu dokumentaciojat.



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Rendszer-visszaallité adathordozé létrehozasa (javasolt)

B MEGJEGYZES: A Microsoft Windows telepitését kévetden javasolt azonnal létrehozni egy
rendszer-visszaallitd adathordozét.

A rendszer-visszadllité adathordoz6 visszaallitia a merevliemezt a szamitogép vasarlasakori
miikodéképes allapotra, anélkiil, hogy térolné a fajlokat (anélkiil, hogy ehhez sziikség lenne az
Operacioés rendszer lemezre). A rendszer-visszaallité adathordozot akkor hasznalhatja, amennyiben
a hardveren, szoftveren, illesztéprogramokon vagy mas rendszerbedllitdsokon végzett modositasok
kovetkeztében a rendszer nem kivant allapotba ker(ine.

A rendszer-visszaallitd adathordozo létrehozasahoz a kovetkezdkre van sziksége:
+ Dell DataSafe Local Backup
+ USB memoria legalabb 8 GB tarhellyel vagy DVD-R/DVD+R/Blu-ray™ lemez
B MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local Backup nem tdmogatja az Ujrairhatd lemezeket.

10



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

A rendszer-visszaallitd adathordozo létrehozasahoz:

1. Gy6z48djon meg rola, hogy az AC adapter csatlakoztatva van (lasd az ,AC Adapter
csatlakoztatasa” c. fejezetet a kdvetkezd oldalon: 6).

2. Csatlakoztassa az USB memoriat a szamitogépre.

E MEGJEGYZES: Az On szamitdgépe nem rendelkezik belsé optikai meghaitéval. Hasznaljon
kilsé optikai meghajtot vagy barmilyen mas kiilsé taroldeszkozt a lemezeket tartalmazo
folyamatok szamara.

3. Kattintson a Start € — Programok— Dell DataSafe Local Backup opciora.
4. Kattintson a Create Recovery Media menipontra.
5. Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.

B MEGJEGYZES: A rendszer-visszaallito adathordozé hasznalataval kapcsolatban lasd a
,Rendszer-visszaallitd adathordozo” c. fejezetet a 56. oldalon.

1"



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

A SIM kartya behelyezése (opcionalis)
B MEGJEGYZES: Nincs szikség a SIM kartya telepitésére, amennyiben EVDO kartyat hasznal
az internetcsatlakozasra.

Az Un. Subscriber Identity Module (SIM) kartya telepitésével internetezhet, e-mailezhet és virtualis
maganhalozatra csatlakozhat. Az internetre valo csatlakozashoz az On mobilszolgaltatojanak
lefedettségi teriletén kell tartézkodnia.

A SIM kartya behelyezése:

1. Kapcsolja ki a szamitogépet.

2. Tavolitsa el az akkumulatort (lasd ,Az akkumulator eltavolitasa és cseréje”, 32. oldal).
3. Az akkumulatortart6 rekeszben csusztassa a SIM kartyat a SIM kartya csatlakozoba.
4. Cserélje ki az akkumulatort (Iasd ,Az akkumulator eltavolitasa és cseréje”, 32. oldal).
5. Kapcsolja be a gépet.
A SIM kartya eltavolitasahoz nyomja meg és hlzza ki a SIM kartyat.

12



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése
1 akkumulatortart6 rekesz

2 SIM kartya
3 SIM kartya csatlakozo

13



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Vezeték nélkili kapcsolat engedélyezéselletiltasa

(opcionalis)
(<A>)
S
\ S
4 )

14



Engedélyezés:
1. Kapcsolja be a gépet.

2. Dupla klikk a rendszertalcan talalhatd @
ikonra vagy nyomja meg az <F2> gombot.

Megjelenik a Vezeték nélkiili engedélyezés/
letiltas parbeszédpanel.

3. Valassza ki az engedélyezni kivant
opcio (ka)t:
- Bluetooth engedélyezése
- Vezeték nélkiili LAN/WiMax
engedélyezése
- Vezeték nélkiili WAN/GPS
engedélyezése
4. Kattintson az OK gombra.

Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Vezeték nélkili kapcsolat letiltasa:

1. Dupla Klikk a rendszertalcan talalhato <]
ikonra vagy nyomja meg az <F2> gombot.

Megjelenik a Vezeték nélkiili engedélyezés/
letiltas parbeszédpanel.

2. Szlintesse meg azokat az opciokat,
amelyeket letiltani kivan:

- Bluetooth engedélyezése
- Vezeték nélkiili LAN/WiMax
engedélyezése
- Vezeték nélkiili WAN/GPS
engedélyezése
3. Kattintson az OK gombra.

15



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Csatlakozas az internetre
(opcionalis)
Az internetre csatlakozashoz egy kiilsé

modemre vagy halozati csatlakozésra és egy
internetszolgaltatora van sziiksége (ISP).

Ha kiils6 USB modem vagy WLAN adapter nem
szerepel az On eredeti rendelésében, akkor
azokat a Dell weboldalan rendelheti meg:
www.dell.com.

Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa

* Ha betarcsazos kapcsolatot hasznal,
akkor csatlakoztassa a telefonvonalat a
kulsé USB modemre (opcionalis) és a
telefoncsatlakozoéra, miel6tt beallitana
internetkapcsolatat.

» Ha DSL vagy kabel/szatellit kapcsolatot
hasznal, lépjen kapcsolatba az
internetszolgaltatéval vagy mobiltelefon-
tarsasaggal, miel6tt megkezdené az
internetkapcsolat beallitasat.

16

Az Internetkapcsolat beallitasanak
befejezéséhez, kdvesse az utasitasokat az
LJInternetcsatlakozas bedllitasa” fejezetb6l 17.

Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa

A vezeték nélkili internetcsatlakozas hasznalata
el6tt csatlakoztatnia kell a gépet a vezetéknélkuli
routerhez.

A vezeték nélkili utvonalvalaszté beallitasa:
Windows XP

B4 MEGJEGYZES: A kdvetkezd 1épésekben
szerepld eljardsok a Windows
alapértelmezés szerinti nézetére
vonatkoznak, tehat nem biztos, hogy
érvényesek, ha Dell™ szamitdgépét
klasszikus Windows nézetre allitja.

1. Bizonyosodjon meg, hogy engedélyezve van
a vezeték nélkili csatlakozas a szamitégépén
(lasd ,Vezeték nélkili csatlakozas
engedélyezése és letiltasa)”, 14. oldal).

2. Mentsen el, zarjon be minden megnyitott fajlt,
és Iépjen ki minden fut6 alkalmazasbol.



3. Kattintson Start— Csatlakozas— Wireless
Halozati kapcsolatok— Vezeték nélkiili
halézatok megtekintése.

4. Kovesse a képernyén megjelend utasitasokat
a bedllités befejezéséhez.

Windows 7

1. Bizonyosodjon meg, hogy engedélyezve van
a vezetéknélkili csatlakozas a szamitogépén
(lasd ,Vezeték nélkili csatlakozas
engedélyezése és letiltasa)’, 14. oldal).

2. Mentsen el, zarjon be minden megnyitott fajlt,
és lépjen ki minden futd alkalmazasbol.

3. Kattintson Start @—» Vezérl6pult.

4. A keresés mez6be irja be a network
(halozat) szot, majd kattintson a Halézati
és megosztasi kozpont— Csatlakozas
halézatra opcidra.

5. KOvesse a képernyén megjelend utasitasokat
a bedllitas befejezéséhez.

Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Az internet csatlakozas beallitasa

Az internetszolgaltatok és az internetszolgaltatok
ajanlatai orszagonkeént eltérnek. Lépjen
kapcsolatba az internetszolgaltatojaval, az
orszagaban érvényes ajanlatokért.

Amennyiben a korabbiakkal ellentétben
nem képes csatlakozni az internetre, akkor
lehetséges, hogy internetszolgaltatojanal
lizemzavar van. Lépjen kapcsolatba
internetszolgaltatojaval, vagy prébalja meg
kés6bb a csatlakozast.

Készitse el6 az internetszolgaltatétdl kapott
informacidkat. Amennyiben még nem
rendelkezik internetszolgaltatoval, akkor a
Csatlakozas az internetre varazslo segit
Onnek internetszolgaltatot talalni.

17



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Az internetkapcsolat beallitasa:
Windows XP

B MEGJEGYZES: A kivetkez6 lépésekben
szerepld eljarasok a Windows
alapértelmezés szerinti nézetére
vonatkoznak, tehat nem biztos, hogy
érvényesek, ha Dell™ szamitdgépét
klasszikus Windows nézetre allitja.

1. Mentsen el és zarjon be minden fjlt és

Iépjen ki minden megnyitott alkalmazasbal.

2. Kattintson Start— Vezérlopult.

3. A Halozati kapcsolatok men(ben valassza
az Internetcsatlakozas bedllitasa vagy
maédositasa menupontot.

4. Kattintson a Beallitas opciora.
az Uj kapcsolat varazslé megjelenik.

5. Kattintson a Csatlakozas az internethez
elemre.

K MEGJEGYZES: Az On szamitégépe nem
rendelkezik belsd optikai meghajtéval.
Hasznaljon kulsd optikai meghajtét vagy
barmilyen mas kilsé taroléeszkozt a

lemezeket tartalmazé folyamatok szamara.

18

6. A kdvetkezd ablakban kattintson a megfelelé

lehetéségre:

- Ha nem rendelkezik internetszolgaltatéval
(ISP), kattintson a Choose
from a list of Internet service
providers (ISPs) opciéra.

- Amennyiben kapott bedllitasi informacidkat
internetszolgaltatdjatol, de nem kapott
telepité CD-t, kattintson a Kapcsolat
beallitasa kézzel elemre.

- Amennyiben rendelkezik telepité CD-vel,
akkor kattintson Az internetszolgaltatotol
kapott CD hasznalata opcidra.

1. Kattintson a Next (Tovabb) gombra.

Amennyiben a ,Kapcsolat manualis
beadllitasa” opciot valasztotta a 6. Iépésben,
akkor ugorjon a 8. [épésre. Ellenkezd esetben
kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat
a Telepités befejezéséhez.

I MEGJEGYZES: Amennyiben nem tudja,

hogy melyik csatlakozastipust valassza,
|épjen kapcsolatba internetszolgaltatojaval.



8. Kattintson a megfelel6 opciéra a Hogyan
szeretne csatlakozni az internetre?
meniipontban, majd kattintson a Tovabb
gombra.

9. A telepités befejezéséhez haszndlja az

internetszolgaltatojatdl kapott informaciokat.

Windows 7

1. Mentsen el és zarjon be minden fajlt és
|épjen ki minden megnyitott alkalmazasbol.

2. Kattintson Start @—> Vezérl6pult.

3. Akeres6é mez6be irja a network (halézat)
sz6t, majd kattintson a Halézati és
megosztasi kozpont— Uj kapcsolat vagy
halézat létrehozdsa— Csatlakozas az
internetre opcidra.

Megjelenik a Kapcsolodas az
internethez ablak.

B MEGJEGYZES: Ha nem tudja, milyen
tipusu csatlakozast valasszon, akkor
kattintson a Segitség gombra vagy Iépjen
kapcsolatba internetszolgaltatdjaval.

Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

4. Kovesse a képernydn megjelend utasitasokat
és hasznalja az internetszolgaltatd
altal megadott adatokat a telepités
végrehajtasahoz.

A TV tuner beallitasa

(opcionalis)

B MEGJEGYZES: ATV tuner régioktdl
fligg6en allhat rendelkezésre.

ATV tuner bedllitdsa az elsé alkalommal:

1. Kattintson Start— Programok.

2. Kattintson Dell Digital TV— Dell Digital
TV @, és kovesse a képernyén megjelend
utasitasokat.

ATV tuner bedllitdsok ujrakonfiguralasa:
1. Kattintson Start— Programok.

2. Kattintson Dell Digital TV— Dell Digital
VGE.

3. Kattintson Keresés .

A keresés varazslo megkeresi az On régioban
elérhetd csatornakat.

19



Zzl
@
]
[)

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

~«  Ez afejezet az On Inspiron™ hordozhaté szamitdgépének tulajdonsagaival kapcsolatos
informacidkat tartalmazza.

Jobb oldali nézet

— —
%\ E [ /
1 2 3 4

20



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 Audio kimenet/fejhallgaté csatlakozé — Fejhallgaté vagy hangfal csatlakoztatasara.

2 Audio bemenet/mikrofon csatlakozé6 — Mikrofon vagy bemeneti jelek csatlakoztatasara
audio szoftverekkel vald szerkesztés céljabdl.

3 USB 2.0 csatlakozé — Olyan USB eszk6zoOk csatlakoztatasara, mint egér, billentyizet,
nyomtato, kiilsé meghajté vagy mp3-lejatszo.

4 Halozati csatlakoz6 — Haldzatra vagy szélessavu eszkdzre csatlakoztatja
szamitogépét, amennyiben vezetékes haldzatot hasznal.

21



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Bal oldali nézet

22



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 VGA csatlakoz6é — monitor vagy projektor csatlakoztatasara.

2 USB 2.0 csatlakozdk (2) — Olyan USB eszkdzok csatlakoztatasara, mint egér,
billentylizet, nyomtatd, kiilsé meghajté vagy mp3-lejatszo.

3 Antenna bemend csatlakoz6 (bizonyos modelleken) — kiils6 antennara csatlakozik egy
MCX csatlakozon keresztlil, programok megtekintésére a TV-kartya segitségével (opcionalis).
A TV-kartya beallitasaval kapcsolatos tovabbi informaciokért lasd a ,TV-kartya beallitasa” c.
szakaszt a 19. oldalon.

4 3 az 1-ben médiakartya olvasé — gyors és kényelmes megoldast nyuijt a
kovetkez6 memoriakartyakon tarolt digitalis fotdk, zenék és videdk megtekintéséhez és
megosztasahoz:

+ Secure Digital (SD) memoriakartya » Memory Stick

Secure Digital High Capacity « Memory Stick PRO
(SDHC) kartya

* Multimédia kartya (MMC)

23



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A szamitégép hatlapjanak ismertetése

24



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 Biztonsagi kabel csatlakoz6 — Biztonsagi vezeték csatlakoztatasara.

MEGJEGYZES: Miel6tt biztonsagi kabelt vasarolna, ellendrizze, hogy az kompatibilis a
szamitogépével.

2 EI AC adapter csatlakozé — AC adaptert csatlakoztat a szamitogép aramellatésa és az
akkumulator toltése céljabol.

25



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A szamitogép alja

INEREEREERN

26



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1
1 Fokapcsolé gomb — A szamitdgép be- és kikapcsolasara szolgal.

1
2 Energiaellatast jelz6 lampa — A lampa a kovetkezdket jelzi, amikor a készilék adapterrd|
vagy akkumulatorrdl izemel.
Jelzélampa allapota  Szamitogép allapota(i) Akkumulator
toltottségi szint

Valtakozo Fehéren vilagit Be Toltés
aramu adapter Kikapcsolt/hibernalt allapot ~ <90%
Pulzalé fehér Készenlét Toltés
Nem vilagit Kikapcsolt/hibernalt allapot ~ >90%
Akkumulator Fehéren vilagit Be >10%
Pulzalé fehér Készenlét >=10%
Sargan vilagit Bekapcsolt/készenléti <10%
allapot
Nem vilagit Kikapcsolt/hibernalt allapot  n/a

MEGJEGYZES: Az akkumulator akkor toltddik, ha a szamitogép az adapterrel csatlakoztatva van.

3 Merevlemez aktivitas lampa — Akkor vilagit, amikor a szamitégép adatokat ir vagy olvas.
A villogo fény a merevlemez aktivitasat jelzi.

27



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

4 Billenty(izet — Tovabbi informaciok a billentylzettel kapcsolatban: Dell technoldgiai dtmutatd
a merevlemezen vagy a kdvetkez6 cimen: support.dell.com/manuals.

5 Erintépad — Az egér funkcionalitasat biztositja, a kurzor mozgatasara, a kivalasztott elemek
kijelolésre, illetve a fellilet megnyomasaval kattintasra hasznalhato. A gorgetés funkciot is
tamogatja. Az érintépad funkcioirdl a kdvetkezd oldalon tudhat meg tébbet: 29.

6 Erintépad gombok (2) — Bal és jobb gombos kattintast tesznek lehetévé, akar egy egérnél.

28



Erintépad miiveletek

Scroll (gorgetés)

Végiggorgeti egy dokumentum tartalmat. A
gorgetés funkcio a kdvetkezoket tartalmazza:

Hagyomanyos gorgetés — Felfelé és lefelé,
tovabba jobbra és balra torténd gorgetést tesz
lehet6ve.
Gorgetés fel vagy le:
Mozgassa ujjat fel vagy le a
fliggbleges gorgetési zénaban
(az érintépad jobb széle).

Jobbra vagy balra gérgetéshez:
Mozgassa ujjat jobbra vagy
balra a vizszintes gorgetd
zénaban (az érintépad also
része).

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Korkoros gorgetés — Felfelé vagy lefelé, illetve

balra és jobbra torténd gorgetést tesz lehetdvé.

Gorgetés fel vagy le:
Huzza az ujjat a fuggdleges
gorgetésavban (érintéparna
széls6 jobb oldala), az 6ra
jarasaval megegyezd iranyba
felfelé gorgetéshez és az dra
jarasaval ellentétes iranyba a
lefelé gorgetéshez.

Jobbra vagy balra gorgetéshez:
Huzza az ujjat a vizszintes
gorgetésavban (érintéparna
also része) az ora jarasaval
megegyezd iranyba jobbra
gorgetéshez és az ora jarasaval
ellentétes iranyba a balra
gorgetéshez.

29



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A kijelz6 ismertetése

A kijelz6panelon egy kamera és dual digitalis mikrofon talalhato.

123 4

7 :

N

30



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Mikrofon — Kivalé minéségi hangfelvételt tesz lehetévé videokonferencia és hangrogzités
szamara.

2 Kamera — Beépitett kamera videok rogzitésére, konferenciara és beszélgetésre.

Kamera aktivitas lampa — Azt jelzi, hogy a kamera be van-e kapcsolva.

4 Kijelz6 — A kijelz6 a vésarlaskor hozott dontéseknek megfeleléen eltérhet. A kijelzékkel

kapcsolatos részletes informaciokért Iasd a Dell technolégiai utmutatét a merevlemezen vagy a
kovetkez6 cimen: support.dell.com/manuals.

31



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Az akkumulator kivétele és cseréje

VIGYAZAT! Miel6tt hozzalatna az ebben a fejezetben ismertetett folyamatok elvégzéséhez,
tekintse at a szamitégéphez mellékelt biztonsagi utasitasokat.

VIGYAZAT! Nem megfelelé akkumulator hasznalata néveli a tiiz- és robbanasveszélyt.
Ez a szamitogépet kizarélag a Delltdl vasarolt akkumulatorral szabad miikddtetni. Ne
hasznaljon mas szamitégépekbdl szarmazo akkumulatort.

VIGYAZAT! Az akkumulator kivétele elétt kapcsolja ki a szamitogépet és hizzon ki
minden kiils6 kabelt (beleértve a halozati adaptert).

Az akkumulator eltavolitasa:
1. Csusztassa az akkumulator kioldo fllét nyitott allasba.
2. Forgassa el, és emelje ki az akkumulatort a tartd csatlakozobol.

Az akkumulator visszahelyezése:

Igazitsa az akkumulatort az akkumulatortarté csatlakoz¢ illeszkedéseihez, és nyomja le az
akkumulatort, hogy az helyére kattanjon.

32



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 akkumulatorkioldo fiilek (2)
2 akkumulator

3 akkumulatortartd rekesz

4 akkumulatortartd helyek (3)

33



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Szoftverszolgaltatasok

B MEGJEGYZES: Az ebben a fejezetben
ismertetett szolgaltatasokkal
kapcsolatos tovabbi informaciokért
lasd a Dell technolégiai utmutatot a
merevlemezen vagy a kovetkez6 cimen:
support.dell.com/manuals.

Hatékonysag és kommunikacio

Szamitdégépét prezentaciok, brosurak,

Udvozlélapok, szdrolapok és tablazatok

|étrehozasara hasznalhatja. Tovabba

megtekinthet és szerkeszthet digitalis
fényképeket és képeket. Ellendrizze rendelését

a szamitogépére telepitett szoftverrel

kapcsolatban.

Miutan csatlakozott az internetre, weboldalakat
tekinthet meg, e-mailezhet, illetve fajlokat
tolthet fel és le.

34

Szérakozas és multimédia
Szamitégépét hasznalhatja videok
megtekintésére, jatékra, sajat CD-lemezeinek
|étrehozéséra, zene- és radidhallgatasra.

Masolhat képeket és video fajlokat olyan
hordozhat6 eszkdzokrél, mint digitalis
kamerak és mobiltelefonok. Az opcionalis
szoftveres alkalmazasok lehet6vé teszik zenei
és video fajlok létrehozasat és rendezését,
amelyeket lemezre irhat, és olyan hordozhatd
termékekre menthet, mint MP3-lejatszdk és
kézi szorakoztatd eszkozok, vagy kozvetlendl
TV-késziiléken, projektoron vagy hazimozi
rendszeren tekinthet meg.



Dell Dock

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A Dell Dock egy ikoncsoport amely gyors hozzaférést biztosit a gyakran hasznalt alkalmazasokhoz,
fajlokhoz és mappakohoz. A dokkot testre szabhatja:

* lkonok hozzaadasaval vagy eltavolitasaval

» Az egymassal kapcsolatban lev ikonok
kategoriakba rendezésével

QEne

» A Dokk szinének és helyének modositasaval
* Az ikonok tulajdonsagainak modositasaval

%Ql—”@t

Kategoria hozzaadasa

1. Jobb kattintas a dokkra, majd kattintés az
Add— Category opciora.
Az Add/Edit Category képernyd jelenik meg.

2. Adjon meg egy cimet a kategdria szamara a
Title mez6ben.

3. Valasszon egy ikont a kategoria szamara a
Select an image: ablakbdl.

4. Kattintson a Mentés elemre.
lkon hozzaadasa

Az egérrel huizza az ikont a dokkra vagy egy
kategoriara.

Kategéria vagy lkon eltavolitasa
1. Jobb kilkk a kategdriara vagy ikonra, majd
klikk a Delete shortcut vagy Delete category
opciora.
2. Kovesse a kijelzn megjelend utasitasokat.
A dokk személyre szabasa

1. Jobb klikk a dokkra majd klikk az Advanced
Setting... opciora.

2. Valassza ki a kivant opciot a Dock személyre
szabaséra.

35



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Dell DataSafe Online

biztonsagi mentés

B MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Online
biztonsagi adatmentés szolgaltatdsa nem
minden régidban elérhetd.

B4 MEGJEGYZES: A gyors fel-/letdltési
sebesség érdekében szélessavu kapcsolat
hasznalata javasolt.

A Dell DataSafe Online egy automatikus
biztonsagi adatmentési szolgaltatas, amely segit
az On adatainak megérzésében olyan extrém
esetekben, mint lopas, tliz vagy természeti
katasztrofak. A szolgaltatashoz szamitdgépén
keresztlil, egy jelszavas felhasznaldi
azonositoval férhet hozza.

Tovabbi informacidk: delldatasafe.com.
Biztonsagi mentések id6zitése:

1. Kattintson duplan a Dell DataSafe Online
ikonra (@ a talcan.

2. Kovesse a képernydén megjelend
utasitasokat.

36



Problémamegoldas

Ez a fejezet a szamitogépes problémak
megoldasardl nydjt informaciét. Ha nem képes
megoldani a problémat az alabbi utmutatasok
alapjan, akkor lasd a ,Tamogatoi eszkdzok
haszndlata” (43. oldal) vagy a ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel” (66. oldal) cim(i fejezeteket.

Hangjelzések

Hiba vagy probléma esetén a szamitogép
hangjelzéseket adhat a rendszer inditasakor.

Ez az ugynevezett hangkodnak nevezett
hangsor segit a probléma jellegének
meghatarozasaban. llyen esetben jegyezze fel a
hangkddot, és lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
~Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 66. oldal).

B MEGJEGYZES: Az alkatrészek cseréjérd|
lasd Szervizelési utmutato:
support.dell.com/manuals.

Hangkéd Lehetséges probléma

Egy Lehetséges alaplap
meghibasodas - BIOS ROM
ellendrzédsszeg meghibasodas

Kett6é Nem taldlhaté RAM
MEGJEGYZES: Memériamodul
telepitése vagy cseréje esetén
ellendrizze, hogy megfelel6en
helyezte be a memaériamodult.

Harom Lehetséges alaplap
meghibasodas — Chipset hiba

Négy RAM olvasasi/irasi meghibasodas

Ot Valésideji drajel hiba

Hat Videokartya vagy chip
meghibasodas

Hét Processzor meghjbasodas

Nyolc Kijelz6 meghibasodas

37




Problémamegoldas

Halézati problémak
Vezeték nélkiili csatlakozasok

Ha megszakad a vezeték nélkiili halozati
kapcsolat — akkor a vezeték nélkli
Utvonalvalaszté nem csatlakozik vagy a
vezetéték nélkili kapcsolddas ki van kapcsolva
a szamitogépen.

» Ellenérizze, hogy a vezeték nélkdli
csatlakozas engedélyezve van (lasd ,Vezeték
nélkili engedélyezéseltiltasa”, 14. oldal).

* Ellenérizze a vezeték nélkili
utvonalvalasztét, hogy az be van kapcsolva,
és csatlakoztatva van az On adatforrasara
(kébelmode vagy haldzati csatlakozo).

* Hozza |étre Ujra a csatlakozast a vezeték
nélkili utvalasztoval (lasd ,Vezeték nélkli
kapcsolat létrehozasa”, 16. oldal).

« Interferencia blokkolja vagy zavarja a
vezeték nélkili csatlakozast. Probélja meg
a szamitégépet kdzelebb vinni a vezeték
nélkdli Gtvonalvélasztohoz.

38

Vezetékes csatlakozasok

Ha a halozati kapcsolat megszakadt — akkor

a kabel nincs bedugva vagy megsértilt.

« Ellendrizze, hogy a kabel megfeleléen be van
dugva, és nem sériilt-e.

* Az integrélt haldzati csatlakozon talélhato
kapcsolatkijelzé lampa segitségével On
ellendrizheti, hogy a kapcsolat létrejott,
tovabba annak allapotardl nyujt informéciot:

-Z26ld — A 10 Mb/s haldézat és a
szamitogép kozott megfeleld a kapcsolat.

- Séarga — Az 100 Mbps halozat és a
szamitégép kozott jo a kapcsolat.

- Kikapcsolva — A szamitégép nem
észlel fizikai kapcsolatot a haldzattal.
Tamogatasért 1épjen kapcsolatba
halézati rendszergazdajaval vagy
internetszolgaltatojaval.

B MEGJEGYZES: A haldzati csatlakozén
talalhato kapcsolatkijelz6 lampa csak a
vezetékes csatlakozasra vonatkozik. A
kapcsolatkijelzé lampa nem mutatja a
vezeték nélkili kapcsolatok allapotat.



Aramellatasi problémak
Ha a tapellatast jelz6 lampa nem vilagit —
akkor a szamitdgép vagy nincs bekapcsolva
vagy nem kap aramot.

* Nyomja meg a be-/kikapcsold gombot.
A szamitogép kikapcsolt vagy hibernalt
allapot utan folytatja a normalis lzemelést.

* Csatlakoztassa ujra az AC adapter kabelt az
aramcsatlakozoba és a fali csatlakozdba.

* Ha a szamitogép elektromos elosztoba van
csatlakoztatva, gy6z8djon meg rola, hogy az
eloszté be van dugva az elektromos aljzatba,
és be van kapcsolva.

* Ezen kivul iktassa ki az aramellatas
védelmi eszkozeit, az elosztdkat és a
hosszabbitokabeleket, és ellendrizze, hogy a
szamitégép megfeleléen bekapcsolddik.

* Ellenérizze a fali csatlakoz6é miikodését egy
mésik készllékkel, példaul egy lampaval.

« Ellenérizze a halozati adapter kabel
kapcsolatait. Ha a halézati adapteren van
vilagitas, gy6z6djon meg rdla, hogy vilagit.

Problémamegoldas

Ha a tapellatast jelzé fény folyamatosan
fehéren vilagit és a szamitégép nem reagal —
akkor a kijelz6 csatlakoztatasaval lehet hiba,
illetve nincs bekapcsolva.

+ Tartsa benyomva a tapellatas gombot, amig
a szamitogép kikapcsol, majd kapcsolja
ismét vissza.

* Ha a probléma tovabbra is fennall, Iépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel”, 66. oldal).

Ha a tapellatast jelz6 lampa fehéren villog —
A szamitogép készenléti allapotban van vagy a
kijelz6 nem vélaszol.
* Nyomjon meg egy tetszéleges gombot
a billentylizeten, mozgassa az integralt
vagy a csatlakoztatott egeret, vagy nyomja
meg a fékapcsoldt a normalis hasznalat
folytatasahoz.
* Ha a kijelz6 nem valaszol, akkor nyomja meg
a kikapcsologombot addig, amig szamitégép
kikapcsol, majd kapcsolja be ismét.

39



Problémamegoldas

* Ha a probléma tovabbra is fennall, 1épjen

kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel

a Dell-lel”, 66. oldal).
Amennyiben a szamitégép vételét zavaro
interferenciat észlelne — akkor kéretlen jel
okoz interferenciat mas jelek zavarasa vagy
blokkolasa altal. Az interferencia néhany
lehetséges oka:
+ Atapkabel, a billentylizet és az egér
hosszabbité kabelei.
* Tul sok eszkdz csatlakozik egy elektromos
aljzatba.
* Tobb elektromos elosztd csatlakozik egy
elektromos aljzatba.

40

Memériaproblémak
mennyiben elégtelen mennyiségii
memoriardl kap lizenetet —

» Mentsen el és zarjon be minden megnyitott
fajlt, és lépjen ki minden olyan futo
alkalmazasbdl,amelyet nem hasznal, és
ellenérizze, hogy ezzel megoldotta-e a
problémat.

* A minimalis memoriaigényeket a szoftverek

* Helyezze be Gjra a memdriamodulokat
az aljzatba (lasd Szervizelési utmutato a
kovetkezd oldalon: at
support.dell.com/manuals).

* Ha a probléma tovabbra is fennall, 1épjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel”, 66. oldal).

Ha mas memériaproblémakat tapasztal—

« Futtassa a Dell Diagnostics segédprogramot
(lasd ,Dell Diagnostics”, 46, oldal).

* Ha a probléma tovabbra is fennall, Iépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel”, 66. oldal).



Lefagyasok és szoftveres
problémak

Ha a szamitégép nem indul — Ellenérizze,

hogy a tapvezeték megfeleléen csatlakozik a

szamitogépre és a fali csatlakozora.

Ha egy program nem valaszol — Zarja be a

programot:

1. Nyomja meg egyszerre a <Ctrl><Shift><Esc>
gombokat.

2. Kattintson az Alkalmazasok parancsra.

3. Kattintson arra a programra, amely nem
valaszol.

4. Kattintson a Feladat befejezése gombra.

Ha egy program folyamatosan lefagy —

Tekintse at a program dokumentécidjat.

Szilkség esetén tavolitsa el, majd telepitse Ujra a

programot.

B MEGJEGYZES: A szoftverek rendszerint
rendelkeznek telepitési utasitasokat

tartalmazé dokumentaciéval (CD vagy DVD).

Problémamegoldas

E MEGJEGYZES: Az On szamitdgépe nem
rendelkezik belsd optikai meghajtoval.
Hasznaljon kiilsd optikai meghajtét vagy
barmilyen mas kiilsé taroldéeszkozt a
lemezeket tartalmazé folyamatok szamara.

Ha a szamit6gép nem valaszol, vagy kék

képerny6 jelenik meg —

AVIGYAZAT! Ha nem sikeriil leallitania az
operacios rendszert, adatokat veszthet.

Ha a szamitégép a billentylizetre vagy az egér
mozgatasara nem reagal, a tapellatas gombot
nyomva tartva kapcsolja ki a szamitégépet, és
inditsa Ujra.

Ha a programot korabbi verziéju

Microsoft® Windows® operacios

rendszerre irtak —

Futtassa a Programkompatibilitasi varazslot. A
Programkompatibilitasi varazsloval a program
gy konfiguralhato, hogy az a Microsoft Windows
operacios rendszer korabbi verzidjahoz hasonlo
kornyezetben is mikodjon.

41



Problémamegoldas

Windows® XP

1. Kattintson Start— Stgé— Probléma
megoldasa— Alkalmazas- és
szoftverproblémak.

2. A Probléma megoldasa meniipontban
kattintson a Régebbi programok futtatasa a
Windows XP-n opciodra.

3. Olvassa el az utasitasokat, majd kattintson a
Programkompatibilitasi varazslora.

4. Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.
Windows® 7

1. Kattintson a Start @—» Vezérl6épult—
Programok— A Windows korabbi verzioira
irt programok futtatasa opcioéra.

2. Az idvozI8 képernyén kattintson a
Tovabb gombra.

3. Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.
Ha mas szoftveres problémai lennének—
+ Azonnal készitsen biztonsagi mentést a
fajljairol.
* Hasznaljon viruskeres6 programot a
merevlemez vagy CD-k ellenérzésére.

42

* Mentsen és zarjon be minden nyitott fajlt vagy
programot, majd a Start menin keresztll
allitsa le a szamitogépet.

« Tekintse at a szoftverdokumentaciot vagy
|épjen kapcsolatba a szoftver gyartéjaval a
hibaelharitasi informaciok szerzése érdekében:

- Gy6z4djon meg rdla, hogy a program
kompatibilis a szamitogépre telepitett
operacios rendszerrel.

- Gy6z48djon meg rdla, hogy a szamitogép
megfelel a szoftver futtatasdhoz szikséges
minimalis hardverkovetelményeknek.
Informéciokat a szoftver
dokumentaciojaban talal:

- Gy6z6djon meg rdla, hogy a program
telepitése és konfiguraciéja megfeleld.

— Ellendrizze, hogy az eszkdzok
illesztéprogramjai nem Utkdznek a
programmal.

- Sziilkség esetén tavolitsa el, majd telepitse
Ujra a programot.

- Jegyezze fel a hibalizenetet, elésegitve a
probléma megoldasat, amikor kapcsolatba
Iép a Dell-lel.



Tamogatoéi eszkozok hasznalata

Dell Support Center Riasztasok (a szamitogéppel

A Dell Support Center egy egyszeriien kapcsolatos miiszaki tamogatasi
hasznalhato alkalmazas, amely az On riasztasok)

szamitogépérdl, a személyre szabott szervizelési
és tamogatasi forrasokrol nydjt informaciot.

Az alkalmazas elinditdsahoz, kattintson az
eszkdztaron lathato ikonra .

Tamogatas a Dell-t6l (miiszaki
tdmogatas a DellConnect™
segitségével, ligyfélszolgalat,
tréning és oktatéprogramok, How-
To Help with Solution Station™ és
Online Scan with PC CheckUp)
Az On rendszerérdl
(rendszerdokumentacio, jotallasi
informacid, rendszerinformacio,
frissitések és kiegészitok)

A Dell Support Center weboldal megjeleniti a
szamitogépe modellszamat, szervizcimkéjét,
expressz szervizkodjat, és a szervizkapcsolati
informaciokat.

Segitség (hibaelharitas,

biztonsag, rendszerteljesitmény, A Dell Support Center és rendelkezésre allo
halozat/internet, biztonsagi mas terméktamogatoi eszkdzokkel kapcsolatban
mentés / visszaallitas és Windows  kattintson a Szolgaltatasok fiilre a

operécios rendszer) support.dell.com oldalon.

43



Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

My Dell Downloads

& MEGJEGYZES: A Dell Downloads nem
minden régiéban all rendelkezésre.

A szamitogépre telepitett programokhoz nem
minden esetben jar biztonsagi masolat CD
vagy DVD. Ez a program let6lthetd a My Dell
Downloads-bdl. Errél a weboldalrdl letélthetd a
szoftver az Ujratelepitéshez, vagy létrehozhatja
biztonsagi masolat adathordozojat.

My Dell Downloads regisztracié és hasznalata:

1. Latogasson el a kdvetkezd cimre:
downloadstore.dell.com/media.

2. Kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat
a regisztrélashoz és a szoftver letdltéséhez.

3. Telepitse Ujra, vagy hozzon létre egy
biztonsagi masolat adathordozét a szoftverrél
késdbbi hasznalatra.

44

Rendszeriizenetek

Amennyiben szamitégépén probléma vagy hiba
merline fel, megjelenithet egy rendszerlizenetet,
amely segit Onnek a probléma azonositaséaban,
valamint a megoldasahoz szlkséges Iépések
meghatarozasaban.

B MEGJEGYZES: Ha a kapott izenet nem
szerepel a kdvetkezd példakban, akkor
tekintse at az operéacios rendszer vagy
azon szoftver dokumentaciojat, amely a
hibalizenet megjelenésének pillanataban
futott. Esetleg attekintheti a Dell technolégiai
Utmutatot, amely az On mereviemezén
vagy a support.dell.com/manuals oldalon
talalhato, vagy kapcsolatba Iéphet a Dell-lel
(lasd ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 66. oldal).



Alert! Previous attempts at booting this
system have failed at checkpoint [nnnn]. For
help in resolving this problem, please note
this checkpoint and contact Dell Technical
Support (A rendszer inditasara iranyuld korabbi
probalkozasok sikertelenek voltak a (z) [nnnn]
ellenérzéponton. A probléma megoldasara
iranyulo segitség érdekében kérjuk, jegyezze
fel ezt az ellenérzépontot, és Iépjen kapcsolatba
a Dell Technical Support részlegével) — A
szamitdgép harom egymast kovetd alkalommal
indult sikertelenul ugyanazon hiba miatt. Lépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel”, 66. oldal).

CMOS checksum error — Lehetséges alaplap
meghibasodas vagy elem lemeriilt. Cserélje ki az
akkumulatort (lasd Szervizelési utmutaté support.
dell.com/manuals) vagy Iépjen kapcsolatba a Dell-
lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 66. oldal).

Hard-disk drive failure — Lehetséges
merevlemez meghibasodas a HDD POST
soran. Lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 66. oldal).

Hard-disk drive read failure — Lehetséges
merevlemez meghibasodas a HDD inditasi

Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

teszt soran. Lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 66. oldal).

Keyboard failure — Billentylizet meghibasodas
vagy hibasan csatlakoztatott kabel. Cserélje ki
a billentylzetet (lasd Szervizelési utmutato: at
support.dell.com/manuals).
No boot device available — Nincs
rendszerinditod eszkdz, ellendrizze a kabelek
csatlakozasat, és hogy a meghajté megfeleléen
van-e telepitve és rendszerindité eszkozként
van-e particionalva.
* Ha a merevlemez a rendszerinditd eszkoz,
ellendrizze a kabelek csatlakozasat, és hogy
a meghajté megfeleléen van telepitve és
rendszerinditd eszkdzként van particionalva.
+ Lépjen a BIOS-ba, és ellendrizze, hogy
megfelelé-e a rendszerinditasi sorrendre
megadott informacié (Iasd Dell technoldgiai
utmutaté a merevlemezen vagy a Dell Support
weboldalan:support.dell.com/manuals).

No timer tick interrupt — Az alaplap
valamelyik chipje vagy maga az alaplap
hibasodott meg. Lépjen kapcsolatba a Dell-lel
(lasd ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 66. oldal).

45



Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

Hardver hibaelharito

Ha az operacids rendszer beallitasakor

egy eszkodzt nem észlel a rendszer, vagy
konfiguralasat nem talalja megfelelének, akkor
a Hardver hibaelharité segitségével feloldhatja
az Osszeférhetetlenséget.

A Hardver hibaelharito inditasa:

1. Kattintson a Start— Stigoé és Tamogatas
opcidra.

2. irja a hardware troubleshooter
(Hardver hibaelharit6) parancsot a
keres6ablakba, és a keresés inditdsahoz
nyomja meg az <Enter> gombot.

3. Akeresési eredmeények koz6tt valassza ki az
opcidt, amely legjobban leirja a problémat, és
kdvesse a tovabbi hibaelhariasi [épéseket.

46

Dell Diagnostics

Ha problémat észlel a szamitdgépével,

végezze el a 41. old. ,Meghibasodas és
szoftverproblémak” részben talalhato
ellenérzéseket és futassa le a Dell diagnosztikat
miel6tt kapcsolatba 1ép a Dellel.

B MEGJEGYZES: A Dell Diagnostics csak
Dell szamitogépeken mikodik.

B MEGJEGYZES: Az lllesztéprogramok és
segédprogramok lemez nem biztos, hogy a
szamitogép részeét képezi.

Ellendrizze, hogy a tesztelend6 eszkdz

megjelenik-e a rendszerbeallitasok kdzott, és

aktiv-e. APOST (Power On Self Test) soran
nyomja meg az <F2> billenty(t a BIOS-ba valdé
belépés érdekében.

Inditsa el a Dell Diagnostics programot a

merevlemezr6l vagy a Drivers and Utilities

lemezrél.



A Dell Diagnostics inditasa a
mereviemezrol

A Dell Diagnostics a mereviemezen talalhat6 egy
rejtett diagnosztikai segédprogram-particion.

I MEGJEGYZES: Ha a szamitégép nem
jelenit meg semmit a képernydn, forduljon a
Dellhez (lasd a ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”
részt az 66. oldalon).

1. Gy6z6djon meg réla, hogy a szamitégép
csatlakozik az elektromos halézathoz és a
csatlakozoaljzat nem hibas.

2. Kapcsolja be (vagy inditsa ujra) a
szamitégépet.

3. Amikor a DELL™ embléma megjelenik,
azonnal nyomja meg az <F12> billentydit.
Vaélassza a Diagnostics (Diagnosztika)
elemet a boot men(ibél, és nyomja meg az
<Enter> billenty(t.

Ez elindithatja a szamitdgép PSA felmérését.

E

Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

MEGJEGYZES: Ha hosszabb varakozas
utan az operacids rendszer logdja is
megjelenik, varjon, amig a Microsoft®
Windows® asztal lathato; ezt kdvetden
kapcsolja ki szamitogépet és probalja meg
Ujra.

MEGJEGYZES: Ha egy iizenet arra
figyelmeztet, hogy nem talalhat6 a
diagnosztikai segédprogram-particid,
futtassa a Dell Diagnostics segédprogramot
a Drivers and Ultilities lemezrdl.

47



Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

Ha a PSA aktivalva van:

48

a. APSA megkezdi a tesztek futtatasat.
b. Ha a PSA sikeresen végifut, a kdvetkezd

Uzenet jelenik meg: ,No problems have
been found with this system so
far. Do you want to run the
remaining memory tests? This
will take about 30 minutes or
more. Do you want to continue?
(Recommended) .” (Arendszer eddig
ellendrzott része hibatlan. Elvégzi a tovabbi
memoriatesztet is? Ez kb. 30 percet vagy
tobbet vesz igénybe. Folytatja? (Javasolt)).

. Ha memdriaproblémai lennének, nyomja

meg az <y>, ellenkezd esetben az <n>
gombot.

. Akovetkez6 Uzenet jelenik meg:

,Booting Dell Diagnostic
Utility Partition. Press any
key to continue.” (A folytatashoz
nyomjon meg barmilyen billenty(it).

. Afolytatdshoz nyomjon meg egy gombot.

A Choose An Option (Opci6 kivalasztasa)
ablak jelenik meg.

Ha a PSA nem fut:

Nyomjon meg barmilyen gombot a Dell
Diagnostics merevlemezrél torténd inditasahoz,
és nyissa meg az Opci6 kivalasztasa ablakot.

4. Valassza ki a futtatni kivant tesztet.

5. Ha a teszt soran hiba Iépne fel, akkor egy
Uzenet jelenik meg egy hibakoddal, és a
probléma rovid leirasaval. Jegyezze fel a
hibakddot és a probléma leirasat, és lépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel”, 66. oldal).

I MEGJEGYZES: A szamitogép
szervizcimkéje minden tesztképerny6
fels6 részén lathato. A szervizcimke segit
a szamitogép azonositasaban, amikor
kapcsolatba 1ép a Dell-lel.

6. Amikor elvégezte a vizsgalatokat, zarja be a
tesztablakot, hogy visszalépjen a Choose An
Option ablakhoz.

1. A Dell Diagnostics programbdl valé
kilépéshez és a gép Ujrainditasahoz,
kattintson az Exit gombot.



A Dell Diagnostics inditasa a Drivers
and Utilities lemezrél

i MEGJEGYZES: Az On szamitégépe nem
rendelkezik bels6 optikai meghajtéval.
Hasznaljon kils6 taroloeszkozt a lemezeket
hasznal6 folyamatok szamara.

B MEGJEGYZES: Az lllesztSprogramok és
segédprogramok lemez nem biztos, hogy a
szamitogép részét képezi.

1. Helyezze be a Drivers and Utilities

(Illesztéprogramok és segédprogramok)
lemezt.

2. Allitsa le, és inditsa Ujra a szamitogépet.
Amikor megjelenik a DELL-embléma,
azonnal nyomja meg az <F12> gombot.

I MEGJEGYZES: Ha tdl sokat var,
megjelenik az operacios rendszer logdja;
varjon, amig megjelenik a Microsoft®
Windows® asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probalja meg Ujra.

Tamogatéi eszk6zok hasznalata

E MEGJEGYZES: A kdvetkezd Iépések csak
egyszer modositjak a rendszerinditasi
sorrendet. A kovetkezd inditaskor a
szamitdgép a beallitdsoknak megfeleléen
végzi a rendszer inditasat.

3. Amikor megjelenik a rendszerindité eszkdzok
listaja, jeldlje ki a CD/DVD/CD-RW Drive,
majd lehetséget és nyomja meg az <Enter>
gombot.

4. VValassza a Boot from CD-ROM opciot a
megjelend menUbél, és nyomja meg az
<Enter> gombot.

5. Nyomja meg az 1 gombot a CD menii
inditasahoz, és a folytatashoz nyomja meg
az <Enter> gombot.

6. Vélassza ki a futtatni kivant tesztet.

7. Ha a teszt soran hiba Iépne fel, akkor egy
Uzenet jelenik meg egy hibakoddal, és a
probléma rovid leirasaval. Jegyezze fel a
hibakddot és a probléma leirasat, és lépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel”, 66. oldal).

49



Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

E MEGJEGYZES: A szamitogép
szervizcimkéje minden tesztképerny6
fels6 részén lathato. A szervizcimke segit
a szamitogép azonositasaban, amikor
kapcsolatba 1ép a Dell-lel.
8. Amikor elvégezte a vizsgalatokat, zarja be a
tesztablakot, hogy visszalépjen a Choose An
Option ablakhoz.

9. A Dell Diagnostics programbdl valé
kilépéshez és a gép Ujrainditasahoz,
kattintson az Exit gombot.

10. Vegye ki a Drivers and Utilities lemezt a
meghajtobol.

50



Az operacids rendszer visszaallitasa

Az operacids rendszert a kdvetkez6 modokon allithatja vissza:

FIGYELMEZTETES: A Dell Factory Image Restore vagy az Operaciés rendszer lemez
hasznalata véglegesen torél minden adatot a szamitégéprél. Ezen opciok hasznalata el6tt
lehetéleg mentsen el minden adatot.

Lehetéség Hasznalat
els6 megoldasként

Dell DataSafe helyi biztonsagi ha a rendszer-visszaallitds nem oldotta meg a problémajat
mentés

Rendszer-visszaallité adathordozo amennyiben az operacios rendszer meghibasodasa
megakadalyozza a rendszer-visszadllitas és a DataSafe
helyi biztonsagi mentés hasznalatat

a gyari rendszerkép Uj merevlemezre torténd telepitésekor

Dell Factory Image Restore a szamitégép visszadllitdsa a vasarlasakori miikodéképes
(Dell gyari rendszerkép-visszaallitds) allapotra

Operaciés rendszer lemez csak az operacios rendszer Ujratelepitése

B MEGJEGYZES: Lehetséges, hogy az Operéciés rendszer lemez nem képezi a csomag részét.

51



Az operacios rendszer visszaadllitasa

Rendszer-visszaallitas

A Windows XP operacids rendszer rendszer-

visszaallitas funkcidja segitségével a

szamitogép visszadllithatd egy korabbi,

mikoddképes allapotra (az adatfajlok érintése
nélkul), ha a hardverben, szoftverben vagy mas
rendszerbeallitdsban tértént médositas miatt

a rendszer nemkivanatos mikddési allapotba

kerilt. A rendszer-visszadllitas altal végrehajtott

modositasok teljes mértékben visszavonhatoak.
FIGYELMEZTETES: Az adatfajlokrol
rendszeresen készitsen biztonsagi
masolatot. A rendszer-visszaallitds nem
koveti nyomon az adatfajlokat, és nem is
allitja helyre 6ket.

B MEGJEGYZES: A dokumentumban
szerepld eljarasok a Windows
alapértelmezés szerinti nézetére
vonatkoznak, tehat nem biztos, hogy
érvényesek, ha Dell™ szamitogépét
klasszikus Windows nézetre éllitja.

52

A rendszer-visszaallitas inditasa
A szamitogép visszaallitasahoz:
Windows XP

1. Kattintson Start— Programok—

Eszk6z6k— Rendszereszk6zok—
Rendszervisszaallitas.

2. Az idvozl6 képernydn kattintson a
Tovabb gombra.

3. Kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat
Windows 7
1. Kattintson a Start @ gombra.

2. Akeresémezdbe irja a System Restore
sz6t, és nyomja meg az <Enter> gombot.

I MEGJEGYZES: Megjelenik a Felhasznal6i
fiokok kezelése ablak. Amennyiben
On rendszergazdai jogosultsagokkal
rendelkezik a szdmitégépen, kattintson
a Folytatas gombra, egyébként [épjen
kapcsolatba a rendszergazdaval a kivant
mivelet folytatasahoz.

3. Kattintson a Tovabb gombra, és kdvesse a
képernydn megjelend utasitasokat.



Az operacioés rendszer visszaadllitasa

Ha a Rendszer-visszaallitas nem oldotta meg 3. Kattintson az Utolsé visszaallitas
a problémat, térolheti az utolso rendszer- visszavonasa lehetdségre, majd pedig a
visszaallitasi miveletet. Tovabb gombra.
Az utolsé rendszer-visszaallitas Dell DataSafe Local Backup
visszavonasa /\ FIGYELMEZTETES: A Dell DataSafe
B MEGJEGYZES: Mielstt torli az utolsd Local Backup véglegesen eltavolitja a
rendszer-visszaallitast, mentsen el és szamit6gép atvételének idépontjaban a
zarjon be minden nyitott fajlt, és zarjon be szamit6gépén talalhaté ésszes programot
minden futé programot. A rendszer teljes és illesztéprogramot. A Dell DataSafe
visszaallitasaig ne médositson, nyisson meg Local Backup mentés hasznalata
vagy tordljén fajlokat vagy programokat. e|5té kéSZitSteln b!tZtozﬁéG:L";éSOWOtka'l A
' rendszerre telepitendé alkalmazasokrol.
Wmdom./s xXp . Dell DataSafe Local Backup alkalmazast
1. Kattintson Start— Programok— Eszk6z0k<— csak akkor hasznélja, ha a rendszer-
Rendszereszkdz6k— Rendszervisszaallitas. visszaallitas nem oldotta meg a
2. Az (idv6zI6 képernydn kattintson a Utolso problémajat.
vis§zaéllit§'s visszavon?sa Iehetﬁse’gére, A FlGYELMEZTETES Bar a Dell Datasafe
majd nyomja meg a Tovabb gombot. Local Backup alkalmazast ugy tervezték,
3. Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat. hogy megérizze at adatfajlokat
Windows 7 szamitdgépén, ajanlott egy biztonsagi

masolat készitése, miel6tt hasznalna a

1. Kattintson a Start gombra. Dell DataSafe Local Backup programot.

2. Akeres6mezdbe irja a System Restore
sz6t, és nyomja meg az <Enter> gombot.

53



Az operacios rendszer visszaadllitasa

E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup nem minden régioban all
rendelkezésre.

K MEGJEGYZES: Ha a Dell DataSafe
Local Backup nem all rendelkezésre
szamitdgépén, akkor hasznalja a Dell
Factory Image Restore (lasd ,Dell Factory
Image Restore” a kdvetkez6 oldalon: 57)
az operacios rendszer visszaallitasaval
kapcsolatban.

A Dell DataSafe Local Backup segédprogramja
visszaadllitia a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakori mikodéképes allapotra, anélkiil,
hogy toroIné a fajlokat.
A Dell DataSafe Local Backup a kdvetkezdket
teszi lehet6vé:

*» A szamitdgeép visszaallitasa egy korabbi

mikodoképes allapotra
* Rendszer-visszadllité média létrehozasa

54

Dell DataSafe Local Backup Basic

A gyari rendszerkép visszaallitdsa az adatok
megtartasa mellett:

1. Kapcsolja ki a szamitogépet.
2. Tavolitson el a szamitégépre csatlakoztatott
minden eszkozt (USB meghajto, nyomtatd

stb.) és barmilyen nemrég telepitett belsé
hardvert.

B MEGJEGYZES: Ne huzza ki az egeret
vagy az AC adaptert.

3. Kapcsolja be a gépet.

4. ADELL" logé megjelenésekor nyomja meg
tébbsz6r az <F8> gombot az Advanced
Boot Options ablak megjelenitéséhez.

B MEGJEGYZES: Ha tdl sokat var,
megjelenik az operacios rendszer logdja;
varjon, amig megjelenik a Microsoft®
Windows® asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probalja meg Ujra.



5. Valassza a Szamitogép helyreallitasa
elemet.

6. Valassza a Dell DataSafe Restore and
Emergency Backup opciot a System
Recovery Options meniiben, és kovesse a
képernydn megjelend utasitasokat.

B MEGJEGYZES: A visszaallitasi folyamat
a visszaallitandd adatok mennyiségétél
fligg6en akar egy oranal is tobbet vehet
igénybe.

B MEGJEGYZES: Tovabbi informaciokért
tekintse at a 353560. szamu tudasbazis
cikket a kovetkezd cimen:
support.dell.com.

Frissités Dell DataSafe Local Backup
Professional alkalmazasra

B MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup Professional alkalmazast akkor
telepitheti szamitdgépére, amennyiben
megrendelte azt a késziilék vasarlasakor.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

A Dell DataSafe Local Backup Professional a
kovetkez6 kiegészitd szolgaltatasokat nyujtja:
* Biztonsagi mentés és visszaallitas fajltipusok
alapjan
* Fajlok biztonsagi mentése helyi
taroldeszkozre
* Automatikus biztonsagi mentések készitése

Frissités a Dell DataSafe Local Backup

Professional verziora:

1. Kattintson a Dell DataSafe Local Backup
ikonra 6 az eszkoztaron.

2. Kattintson az UPGRADE NOW! (Frissités
most!) gombra.

3. Afrissités elvégzéséhez kdvesse a
megjelend utasitasokat.

55



Az operacios rendszer visszaadllitasa

Rendszer-visszaallito

adathordozo

A FIGYELMEZTETES: Bar a rendszer-
visszaallité adathordozot ugy tervezték,
hogy megérizze az adatfajlokat
szamitdgépén, ajanlott egy biztonsagi
masolat készitése, miel6tt hasznalna a
rendszer-visszaallité adathordozot.

K MEGJEGYZES: Az On szamitégépe nem
rendelkezik bels6 optikai meghajtoval.
Hasznaljon kiilsd taroloeszkozt a lemezeket
hasznalo6 folyamatok szamara.

A Dell DataSafe Local Backup segitségével
|étrehozott rendszer-visszaallité adathordozéval
allithatja vissza a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakori miikodéképes allapotra, anélkdl,
hogy tordIné a fajlokat.

A kovetkez6 esetekben hasznalja a rendszer-
visszaallité adathordozot:

+ Olyan operacids rendszer-hiba esetén, amely
lehetetlenné teszi a szamitdgépre telepitett
visszaallitasi opciok alkalmazasat.

56

» Merevlemez-hiba esetén, amely lehetetlenné
teszi, hogy az adatok visszaallitasra
keriljenek.

Szamitogépe gyari rendszerképnek visszaallitasa

a rendszer-visszaallitd adathordozéval:

1. Helyezze be a rendszer-visszaallitd
lemezt vagy USB kulcsot, és inditsa Ujra
szamitdgépét.

2. Amikor megjelenik a DELL-embléma, azonnal
nyomja meg az <F12> gombot.

B MEGJEGYZES: Ha tul sokat vér, megjelenik
az operacios rendszer logoja; varjon, amig
megjelenik a Microsoft® Windows® asztal;
aztan kapcsolja ki a szamitégépét, és
probélja meg ujra.

3. Valassza ki a megfeleled rendszerindito

eszkozt a listabol, és nyomja meg az
<Enter> gombot.

4. Kovesse a képernyén megjelend utasitasokat
a visszaallitas elvégzéséhez.



Dell Factory Image Restore
A FIGYELMEZTETES: A Dell Factory

Image Restore (Dell gyari rendszerkép-
visszaallitas) szolgaltatasai véglegesen
torélnek minden adatot a mereviemezrél,
és eltavolitanak minden olyan programot
és meghajtoprogramot, amit On a
szamitogép atvétele ota telepitett. Ha
lehetséges, a funckié hasznalata el6tt
készitsen biztonsagi masolatot az
adatokrol. A Dell Factory Image Restore
(Dell gyari rendszerkép-visszaallitas)
szolgaltatast csak abban az esetben
haszndlja, ha a rendszer-visszaallitas
nem oldotta meg az operacios rendszer
problémajat.

MEGJEGYZES: Elsfordulhat, hogy a Dell
gyari rendszerkép-visszaallitdas némely
orszagban vagy némely szamitdgépen

nem mikodik.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

A Dell gyari rendszerkép-visszaallitast csak
az operacios rendszer utolso visszaallitasi
lehetéségeként hasznalja. Ez az opcid
visszaallitia a merevlemezt a szamitdgép
vasarlasakori miikodéképes allapotra. A
szamitdgép atvétele utan a merevlemezre
kertlt minden f4jl és program — beleértve
az adatfajlokat is — véglegesen torlédik a
merevlemezrdl. Az adatfajlok kozé tartoznak
a dokumentumok, a szamolétablak, az
e-mail Uzenetek, a digitalis fényképek, a
zenefajlok stb. A Dell Factory Image Restore
hasznalata el6tt lehet6leg mentse el adatait.

A Dell Factory Image Restore hasznalata
1. Kapcsolja be a szamitdgépet.
2. ADELL™ logé megjelenésekor nyomja meg

tobbszor az <F8> gombot az Advanced Boot
Options ablak megjelenitéséhez.

B MEGJEGYZES: Ha hosszabb

varakozas utan az operacios rendszer
logdja is megjelenik, varjon, amig a
Microsoft® Windows® asztal lathato; ezt
kovetben kapcsolja ki szamitdgépet és
probélja meg ujra. 57



Az

3.

operacios rendszer visszaallitasa

Vélassza a Szamitogeép helyreallitasa
elemet.

Megjelenik a Rendszer-visszaallitasi
lehetdségek ablak.

. Valasszon egy billenty(izet-kiosztast, és

kattintson a Tovabb gombra.

. A visszaallitasi opciok megjelenitéséhez

jelentkezzen be helyi felhasznaloként. A
parancssor eléréséhez a Felhasznalénév
mezd&be irja be, hogy administrator
(rendszergazda), majd kattintson az OK
gombra.

. Kattintson a Dell Factory Image Restore

(Dell gyari rendszerkép-visszaallitas)
lehet6ségre. Megjelenik a Dell Factory Image
Restore (idv6zI6 képernydje.

B MEGJEGYZES: A konfiguraciétol

58

fliggéen lehet, hogy a Dell Factory Tools
(Dell gyéri eszkdzok), majd a Dell Factory
Image Restore (Dell gyari rendszerkép-
visszaallitas) elemeket kell valasztania.

1. Kattintson a Next (Tovabb) gombra.

Megjelenik a Confirm Data Deletion
(Adattorlés jovahagyasa) képernyd.

B MEGJEGYZES: Amennyiben nem akarja

folytatni a gyari rendszerkép-visszaallitast,
kattintson a Cancel (Mégsem) gombra.

8. Kattintson a jelolénégyzetre annak

jovahagyasara, hogy valéban folytatni
kivanja a merevlemez Ujraformazasat, és

a rendszerszoftverek visszadllitasat gyari
allapotra, majd kattintson a Tovabb gombra.

A visszaallitasi folyamat elkezdddik, és 6t
vagy akar tobb percig is eltarthat. Egy Gzenet
jelenik meg, amikor megtdrtént az operacios
rendszer és a gyarilag telepitett alkalmazasok
visszaallitdsa a gyari allapotra.

. A szamitdgép Ujrainditasahoz kattintson a

Befejezés gombra.



Segitségnyujtas
Ha problémat tapasztal a szamitégéppel, a

kovetkezd lépések kdvetésével megkeresheti és
megallapithatja a hibat:

1.

Lasd a 37. oldalon, a szamitédgépén
tapasztalhatd problémak megoldasara
vonatkozo, ,Problémamegoldas” cimi
fejezetet.

. Lasd a merevlemezen vagy a

support.dell.com/manuals cimen talalhatd
Dell technolégiai dtmutatot.

. Lasd a 46. oldalon, a Dell diagnosztika

futtatésara vonatkozé, ,Dell diagnosztika”
cim( fejezetet.

. Toltse ki a ,Diagnosztikai ellen6rzdlistat” a

kovetkezd oldalon 65.

. Haszndlja a Dell 4tfogo online szolgaltatasait

a Dell Support (support.dell.com)
weboldalan a telepitéssel és hibaelharitasi
folyamatokkal kapcsolatos segitségért. Lasd

,Online szolgaltatasok” a 61 az online Dell
Support tovabbi lehetéségeiért.

6. Ha az el6z6 Iépések nem oldottak volna meg
a problémat, akkor lasd a ,Miel6tt telefonalna”
C. részt a 64. oldalon.

B MEGJEGYZES: Hivja fel a Dell Support
kdzpontot a szamitogéptdl, hogy
az ugyfélszolgalati alkalmazottaink
segiteni tudjanak a sziikséges eljarasok
lebonyolitasaban.

B MEGJEGYZES: A Dell expressz szervizkod
rendszere nem minden orszagban all
rendelkezésre.

A Dell automata telefonos rendszerének kérésére
adja meg expressz szervizkodjat, hogy hivasat
kozvetlenil a megfelel6 tamogatdi személyzethez
iranyithassuk. Ha nincs expressz szervizkddja,
nyissa meg a Dell tartozékok mappat, kattintson
duplan az Expressz szervizkdd ikonra, és
kovesse az utasitasokat.

59




Segitségnyujtas

E MEGJEGYZES: Bizonyos szolgaltatasok
nem mindig allnak rendelkezésre minden
orszagban az USA-n kivil. Lépjen
kapcsolatba helyi Dell képvisel6jével a
rendelkezésre allasrél kapcsolatban.

Miiszaki tamogatas és
ugyfélszolgalat

A Dell tamogatoi szolgéltatésa a Dell hardverrel
kapcsolatos kérdéseinek megvalaszolasara
szolgal. Az Ugyfélszolgalati csoportunk
szamitdgép alapu diagnosztizalasi programokat
hasznal a gyors és pontos valasznyujtas
érdekében.

Miel6tt kapcsolatba lépne a Dell
lgyfélszolgalataval, tekintse at a ,Miel6tt
telefonalna” cimii fejezetet (64), majd valassza ki
az On régidjara vonatkozd kapcsolatinformaciot,
vagy latogasson el a kdvetkez6 oldalra:
support.dell.com.

60

DellConnect

A DellConnect™ egz egzszer(i online

hozzaférési eszkdz, amely lehet6vé teszi a

Dell szervizcsapata szamara, hogy hozzaférjen
a gépéhez egy széllessavu csatlakozason
keresztiil, megvizsgalja a problémat és orvosolja
azt az On felligyelete alatt. Tovabbi részletekért,
l4sd: www.dell.com/dellconnect.



Online szolgaltatasok

A Dell termékekrol és szolgaltatasokrol bévebb
informaciét a kdvetkez6 weboldalakon talal:

* www.dell.com

« www.dell.com/ap (Csak Azsiai/Csendes-
oceani orszagok)

» www.dell.com/jp (Csak Japan)

» www.euro.dell.com (Csak Eurdpa)

» www.dell.com/la (Latin Amerika és Karib-
orszagok)

» www.dell.ca (Csal Kanada)
A Dell tgyfélszolgalatot a kovetkez6
weboldalakon és e-mail cimeken érheti el:
Dell ligyfélszolgalat weboldalak

* support.dell.com

* support.jp.dell.com (Csak Japan)

+ support.euro.dell.com (Csak Eurépa)

Segitségnyujtas

Dell Support e-mail terméktamogatasi
e-mail cimek

* mobile_support@us.dell.com

* support@us.dell.com

* la-techsupport@dell.com (Csak Latin
Amerika és Karib-orszagok)

« apsupport@dell.com (Azsiai/Csendes-
6ceani orszagok)
Dell marketing és értékesités e-mail
cimek

+ apmarketing@dell.com (Csak Azsiai/
Csendes-6ceani orszagok)

+ sales_canada@dell.com (Csak Kanada)
Névtelen fajlatviteli protokoll (FTP)
« ftp.dell.com

Belépés felhasznaloként: anonymous nevet,
és hasznalja az e-mail cimét jelszokent.

61



Segitségnyujtas

Automatikus rendelés-
allapot szolgaltatas

Ellendrizheti barmelyik megrendelt Dell
termék allapotat a support.dell.com oldalon,
vagy ha felhivja az automatikus rendelés-
allapot szolgaltatast. Egy hangfelvétel
lekérdezi a szlikséges informaciokat, hogy
meghatéarozhassa a termék szallitasi allapotat.

If you have a problem with your order, such as
missing parts, wrong parts, or incorrect billing,
contact Dell for customer assistance. Have your
invoice or packing slip handy when you call.

Az On régidja szamara érvényes telefonszamért
lasd a ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel” ¢. szakaszt
a 66. oldalon.

62

Termékinformacio

Ha a rendelkezésre all6 Dell termékekrdl
szeretne érdeklédni, vagy rendelést szeretne
leadni, latogasson el a www.dell.com
weboldalra. A helyi telefonszam lekéréséért lasd
a ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel” c. fejezetet a 66.
oldalon.



Returning Items for Repair
Under Warranty or for Credit

Készitse el6 a javitasra vagy visszaszolgaltatasra
szant targyakat a kovetkezé modon:

i MEGJEGYZES: Mieltt barmilyen terméket
visszakUldene a Dell szamara, ellendrizze,
hogy a merevlemezen, illetve barmilyen
taroloeszkdzon tarolt adatardl készitett
biztonsagi masolatot. Tavolitson el minden
bizalmas, védett vagy személyes informéaciot
és cserélhetd adathordozot, példaul
CD-t. A Dell nem vallal felelésséget az
On személyes jellegli adataiért, elveszett
adataiért vagy a visszakuldés soran
elveszett adathordozoiért.

1. Call Dell to obtain a Return Material
Authorization Number, and write it clearly and
prominently on the outside of the box.

Az On régidja szamara érvényes telefonszam
érdekében lasd ,A Dell elérhet8ségei” c.
fejezetet a 66. oldalon.

2.

5.

Segitségnyujtas

Mellékeljen egy szamlamasolatot és az
visszaszolgaltatas okanak a leirasat egy
levélben.

. Mellékeljen egy Diagnosztikai ellenérzélista

masolatot (I&sd: ,Diagnosztikai

ellendrzélista”, 66. oldal), amelyen feltlinteti

a lefuttatott teszteket és a Diagnostics altal
kapott hibatizeneteket (lasd ,Dell Diagnostics”
a. oldalon 65).

. A visszakuldend6 termékhez mellékeljen

minden kiegészit6 alkatrészt (vezetékek,
szoftver, utmutatok stb.), amennyiben
visszatéritendd targyrdl van szé.
Csomagolja be a visszatéritendd targyat az
eredeti (vagy egyenértéki) csomagolasba.

B MEGJEGYZES: A szallitasi koltségeket

On allja. A szallitasi koltségeket On allja.
Ugyancsak felelés a visszaszallitott termék
biztositasaért, és valalja a feleléséget, ha
szallitas kozben elveszik a termék.

B MEGJEGYZES: Ha a visszakiildstt termék

a fent emlitett kovetelményeknek nem felel
meg, a Dell rakod6 dokknal nem fogadjak el,
és visszakiildik Onhoz.

63



Segitségnyujtas

Miel6tt telefonalna

K MEGJEGYZES: Készitse elé expressz szervizkddjat a telefonhivas elétt. A kod segitségével a
Dell automatizalt tamogatdérendszere hatékonyabban eliranyitja hivasat. A szervizcimke feldl is
kérdezhetik.

A szervizcimke megtalalasa

A szervizcimke a szamitégépének aljan talalhato.

1 Service Tag (Szervizcimke)

64



Segitségnyujtas

Ne feledje el kitolteni a kdvetkezd Diagnosztikai Diagnosztikai ellendrzélista
ellenérzélistat. Ne feledje el kitdlteni a kdvetkezd « Név:
diagnosztikai ellendrzélistat. Megkérhetik

Ont, hogy beirjon bizonyos parancsokat a ’ D?tum:
billenty(izet segitségével, kdzvetitsen részletes + Cim:
informacidkat a mlivelet kozben, vagy, hogy « Telefonszam:

mas, csak az On szamitogépétdl lehetséges
hibakeresési lépéseket végezzen el. Biztositsa,
hogy a szamitégép dokumentacioja kéznél van.

* Szervizcimke (a szamitdégép hatan vagy aljan
megtalalhaté vonalkdd):
* Expressz szervizkdd:

+ Csereutalvany szam (ha biztositotta egy Dell
ligyfélszolgalati szakember):

* Operacids rendszer és verzidja:

» Eszkdzok:

* BOvitkartyak:

+ Kapcsolodva van egy halozatra? Igen / Nem
» Haldzat, verzio, és halozati kartya:

* Programok és verziok:

65



Segitségnyujtas

Tanulmanyozza at az operacids rendszer
dokumentaciojat a szamitogép rendszerindito
fajljainak meghatarozasa érdekében. Ha a
szamitogéphez nyomtat6 van csatlakoztatva,
nyomtassa ki az dsszes fajlt.

Ellenkezé esetben rogzitse az egyes fajlok
tartalmat, miel6tt hivna a Dell-t.

* Hibauzenet, hangkdd vagy diagnosztikai kod:

+ A probléma és a lebonyolitott hibakeresési
eljarasok leirasa:

66

Contacting Dell

Az Egyesiilt Allamok iigyfelei hivjak a kévetkezd
szamot: 800-WWW-DELL (800-999-3355).

i MEGJEGYZES: Amennyiben nincs 16
Internet kapcsolata, akkor a vasarlastol
sz0l6 szamlan, a csomagolasban
talalhaté nyomtatvanyon, vagy a Dell
termékkataldgusban talal elérhetéségi
informaciokat.

A Dell tobbféle online és telefonos tamogatast és
szervizszolgaltatast kinal. A rendelkezésre allés
orszagtol és terméktdl eltérd; lehetséges, hogy
bizonyos szolgaltatasok nem allnak rendelkezésre
az On orszagaban.



Segitségnyujtas
A Dell értékesitési, technikai tamogatasi és
vevdszolgalati elérhetségei:

1. Latogason el a www.dell.com/contactdell
weboldalra.

3. Valassza ki a megfeleld szervizelési vagy
terméktamogatdi hivatkozast, az On
készulékének megfelelGen.

4. Choose the method of contacting Dell that is
convenient for you.

67



Ha a kovetkezokre lenne sziiksége:  Lasd:

az operacios rendszer Ujratelepitése ,Rendszer-visszaallité adathordozé”, 56. oldal
diagnosztikai program futtatasa a ,Dell Diagnostics”, 46. oldal

szamitogépén

az operacios rendszer Ujratelepitése ,My Dell Downloads”, 44. oldal

Tovabbi informéaciok a Microsoft® Windows® support.dell.com

operacios rendszerrdl és szolgaltatasirol

Fejlessze szamitogépét kiegészitd a Szervizelési utmutaté at

memoriampdullal vagy Uj merevlemez support.dell.com/manuals

elhasznalédott vagy meghibasodott alkatrész  pz MEGJEGYZES: Bizonyos orszagokban a
Ujratelepitése vagy cseréje szamitégép felnyitasa és alkatrészeinek

cseréje érvénytelenitheti a garanciat.
Miel6tt a szamitdgép belsejében végezne
munkalatokat, tekintse at a garanciara és a
visszakildésre vonatkozd feltételeket.

68



Tovabbi informaciok és forrasok

Ha a kovetkezdkre lenne sziiksége:  Lasd:

tekintse at szamitogépének biztonsagos az On szamitégépéhez mellékelt biztonsagi és
hasznalatara vonatkozo informaciokat. szabalyozé dokumentumokat, valamint a Dell
weboldal kévetkezd cimén taldlhaté Megfelel6ségi

tekintse at a garanciara, felhasznalasi ! .
oldalat: www.dell.com/regulatory_compliance

feltételekre (csak USA), biztonsagi utasitasokra
vonatkozo, tovabba a szabalyozé jellegl

és ergondmiai informacidkat, valamint a
végfelhasznaloi licencszerz6dést

keresse meg a Szervizcimkét/Expressz a szamitdgépének also részét.

szervizkodot — a szamitégép azonositasahoz  the Dell Support Center. A Dell Support Center
a support.dell.com weboldalon, vagy a
miszaki tamogatas igénybevételéhez a
szervizcimkét kell hasznalnia

inditasahoz kattintson a %3 ikonra a talcan

illesztéprogramok és letoltések; olvassel fajlok  support.dell.com
miiszaki tamogatés és terméksugo elérése

ellendrizze az Uj rendelések allapotat

megoldasok és valaszok gyakori kérdésekre

az On szamitdégépének miiszaki médositasaira

vonatkozo aktudlis frissitések informacioit

tartalmazé hivatkozasi anyagok mérnokok vagy
tapasztalt felhasznalok szamara

69



Alapveto specifikacidk

6"Ez a fejezet a szamitogép telepitésérdl, az illesztéprogramok és a szamitogép frissitésérdl
tartalmaz informéaciokat. Részletesebb specifikacidkat az Atfogé specifikaciok oldalon kaphat a
kovetkez6 cimen: support.dell.com/manuals.

K MEGJEGYZES: Az ajanlatok régionként valtozhatnak. A szamitdgépének konfiguraciojara
vonatkozé bévebb informaciokért valassza a Start— Sugoé és tamogatas menipontot, majd
valassza a szamitogép informacidinak megtekintése opcidt.

Szamitégép modell Memoria
Dell™ Inspiron™ 1012 Memariamodul egy felhasznalo altal
Lo Lo csatlakoz6 hozzaférheté SODIMM
Szamitégép informacié csatlakozo
Processzor Intel® Atom™ egymagos Memoriamodul 1GBés2GB
tipusa kapacitasa
Rendszer Intel NM10 Express Lehetséges 1GBés 2 GB
lapkakészlet memoriabeallitasok
Memadriatipus 800 MHz DDR2
SODIMM (667 MHz-en)

70



Csatolok
Audio

Mini-Card

Halozati adapter

USB

VGA

Antenna bemenet

egy mikrofon bemenet,
egy sztereo fejhallgato/

hangfal csatlakozd

egy teljes Mini-Card
csatlakozo és kettd fél
Mini-Card csatlakozo

RJ45 csatlakozé

harom 4-tlis USB
2.0-kompatibilis
csatlakozo
15-polusu anya
csatlakozo

MCX csatlakozo

Kommunikacio

Modem
(opcionalis)

Halozati adapter

Vezeték nélkili

Kamera
Kamera felbontas
Videodfelbontas

Alapveto6 specifikaciok

Kiils6 V.92 56K USB
modem

10/100 Ethernet LAN az
alaplapon

Bluetooth® wireless
technology, WLAN,
WWAN/GPS, WiMax

1,3 megapixel

640 x 480/ 30 fps
(maximum)

71



Alapvet6 specifikaciok

Képernyo
Tipus

Méretek:
Magassag
Szélesség
Atio

Akkumulator

10.1” WSVGA Truelife
1024 x 600 WLED

10.1” HD Truelife
1366 x 768 WLED

222,72 mm (8,77 hiivelyk)
125,28 mm (4,93 hiivelyk)
255,52 mm (10,10 hivelyk)

3/6-cellas ,smart” litium-ionos

Mélység
Magassag
Szélesség
Suly

72

60,62 mm (2,39 hivelyk)
22,56 mm (0,89 hivelyk)
206 mm (8,11 hivelyk)
0,22 kg (0,48 Ib) (3-cellas)
0,38 kg (0,84 Ib) (6-cellas)

Akkumulator

Tapfesziltség 11,1 VDC (3/6-cellas)

Toltési id6 4,0 6ra (3/6-cellas)

kikapcsolt

szamitdgép

mellett

(hozzavetbleges):

Mikddési id6 a mikodtetési
korilményektdl fligg

Gombelem CR-2032

Halézati adapter

Bemend 100-240 VAC
fesziiltség

Bemend 0,8Avagy 1,0A
aramerdsség

Bemeneti 50-60 Hz
frekvencia



Halézati adapter

Kimeneti 30w
teljesitmény

1,58 A
19,0 VDC

Kimen6aram

Névleges
tapfesziiltség

Hbémérséklet tartomany:

Uzemi 0° - 40°C (32° - 104°F)
Tarolas —-40°-70°C
(—40° - 158°F)
Fizikai
Magassag 25,5 mm - 32,8 mm
(0,98 hiivelyk -
1,29 hiivelyk)
Szélesség 268 mm (10,6 hivelyk )
Mélység 196,6 mm (7,74 hivelyk)

Alapvet6 specifikaciok

Fizikai
Témeg (3-cellas
akkumulatorral):

kevesebb mint

1,25 kg-ra konfiguralhatd
(2,75 Ibs)
Szamitogép kornyezet

Hémérséklet tartomany:

0°-35°C (32° - 95°F)

—40° - 65°C (-40° - 149°F)

Relativ paratartalom (maximum):

Uzemi

Tarolas

Uzemi 10% és 90% kozott
(nem lecsapddo)
Tarolas 5% és 95% kozott

(nem lecsapddo)

73



Alapvet6 specifikaciok

Szamitégép kornyezet

Maximalis razkddas (a felhasznaldi kdrnyezetet
stimulalo, véletlenszer( razkddasi spektrumot
hasznalva):

Uzemi 0,66 GRMS

Nem lzemel6  1.30 GRMS

Maximalis Gtés (mlikddés kozben - Dell
Diagnostics programmal mérve, mikddésben
|évé merevlemezzel, 2 milliszekundumos
félperiodusy szinusz-hullam erejéig mérve;
mikodésen kivil - rogzitett mereviemez fej
és 2 milliszekundumos félperiddusu szinusz-
hulldm erejéig mérve):

Uzemi 110G

Nem lzemelé 160 G

74

Szamitégép kornyezet

Maximalis Utés (miikddés kdzben:

Dell Diagnostics programmal mérve,
mikodésben Iévé merevlemezzel,

2 milliszekundumos félperiédusu szinusz-
hullam erejéig mérve; mikodésen kivil:
rogzitett mereviemez fej és 2 milliszekundumos
félperiddusu szinusz-hulldm erejéig mérve):

Uzemi 110 GRMS
Nem lGzemel6 160 GRMS
Tengerszint feletti magassag (maximum):
Uzemi -15,2-3048 m
(-50 to 10,000 ft)
Térolas -15,2 - 10668 m
(-50 - 35,000 ft)
Levegé- G2 vagy alacsonyabb, az
szennyez&dési ISA-S71.04-1985 definicioja
szint szerint



Fuggelék

Macrovision termék megjegyzés

Ez a termék szerzdi jogi védelem alatt allé technoldgiét tartalmaz, amelyet az Amerikai Egyesult
Allamok bizonyos szabvanyai, valamint a Macrovision Corporation és mas jogtulajdonosok
szellemi tulajdonjoga véd. Ezen szellemi jogi védelem alatt all6 technoldgia hasznalatahoz

a Macrovision Corporation engedélye sziikséges, tovabba csak otthoni és mas korlatozott
felhasznalasra engedélyezett, hacsak a Macrovision Corporation masképp nem rendelkezik.

A technoldgia feltorése vagy a technoldgiat alkalmazo eszkdz szétszedése tilos.

75




Fiuiggelék

Informacié a NOM, a Hivatalos Mexiko6i Szabvany szamara
(csak Mexiko)

Az ebben a dokumentumban szerepl6 eszkzokkel kapcsolatban adott informaciok megfelelnek a
Hivatalos Mexikoi Szabvany kdvetelményeinek (NOM):

Importalja:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°

Col. Lomas Altas

11950 Mexiko, D.F.

Kimend Kimeneti
Modellszam Tapfesziiltség Frekvencia Energiafogyasztas fesziiltség intenzitas
P04T 100-240 VAC 50-60 Hz 0,8Avagy 1,0A 19,0 VDC 1,68 A

A részletekrél tanulmanyozza at a szamitégéphez mellékelt biztonsagi informacidkat.

Tovabbi biztonsagi jellegl informaciokeért kérjuk, latogasson el a
www.dell.com/regulatory_compliance weboldalra.

76



Targymutatoé
A

alapvetd specifikaciok 70
a szamitogép beadllitdsa 5
a szamitogép tulajdonsagai 34

D

DataSafe Online Backup 36
DellConnect 60

Dell Diagnostics 46

Dell Dock 35

Dell Factory Image Restore 57
Dell Support Center 43
Diagnosztikai ellendrzélista 65

E

e-mail addresses
for technical support 61
energiaellatasi problémak 39

F

FTP bejelentkezés, névtelen 61

G

garancidlis visszakuldések 63
gyari rendszerkép-visszaallitas 57

H

haldézati kapcsolat megoldasa 38
hardveres problémak elemzése 46
Hardver hibaelharitd

Tamogatas kérése 59

77




Targymutato

hosszabbité vezetékek 6

illesztéprogramok és letoltések 69
Internet csatlakozas 16
internet csatlakozas bedllitasa 17
ISP

Internetszolgaltaté 16

K

Kapcsolatfelvétel a Dell-lel 64
karok megelézése 5

memoriaproblémak megoldasa 40
miel6tt telefonalna 64

R

Rendszerlizenetek 44

78

S

szellézés biztositadsa 5
szoftveres problémak 41
szoftveres szolgaltatasok 34

T
termékek szallitasa javitasra

63
terméktamogatés e-mail cimek 61
terméktamogatas vilagszerte 61
tovabbi forrasok 68
tovabbi informécidk 68

U

lgyfeélszolgalat 60

'

Vezetékes haldzati csatlakozas 7

vezeték nélkiili halozati kapcsolat 38



Targymutato

W

Windows
programkompatibilitasi varazslo 41

79









frorszagban nyomtatva.

www.dell.com | support.dell.com

0JWFF7A00




	Az Inspiron számítógép üzembe helyezése
	A számítógép üzembe helyezése előtt
	A váltóáramú adapter csatlakoztatása
	A hálózati kábel csatlakoztatása (opcionális)
	Nyomja meg a kapcsológombot
	Az Operációs rendszer beállítása
	Rendszer-visszaállító adathordozó létrehozása (javasolt)
	A SIM kártya behelyezése (opcionális)
	Vezeték nélküli kapcsolat engedélyezése/letiltása (opcionális)
	Csatlakozás az internetre (opcionális)
	A TV tuner beállítása (opcionális)

	Az Ön Inspiron számítógépének használata
	Jobb oldali nézet
	Bal oldali nézet
	A számítógép hátlapjának ismertetése 
	A számítógép alja 
	Érintőpad műveletek
	A kijelző ismertetése
	Az akkumulátor kivétele és cseréje
	Szoftverszolgáltatások
	Dell Dock
	Dell DataSafe Online biztonsági mentés

	Problémamegoldás
	Hangjelzések
	Hálózati problémák
	Áramellátási problémák
	Memóriaproblémák
	Lefagyások és szoftveres problémák

	Támogatói eszközök használata
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Rendszerüzenetek
	Hardver hibaelhárító
	Dell Diagnostics 

	Az operációs rendszer visszaállítása
	Rendszer-visszaállítás
	Dell DataSafe Local Backup
	Rendszer-visszaállító adathordozó 
	Dell Factory Image Restore

	Segítségnyújtás
	Műszaki támogatás és ügyfélszolgálat
	DellConnect 
	Online szolgáltatások
	Automatikus rendelés-állapot szolgáltatás
	Termékinformáció
	Returning Items for Repair Under Warranty or for Credit
	Mielőtt telefonálna
	Contacting Dell

	További információk és források 
	Alapvető specifikációk
	Függelék
	Macrovision termék megjegyzés
	Információ a NOM, a Hivatalos Mexikói Szabvány számára (csak Mexikó)

	Tárgymutató

